**C O N T U M A T I A L E S .**

Censura quando commissari valeant, *Mis. dif. 9.n.14. et 19.*  
Quod tertium non sufficit probatio facta contumaciam sed debet esse vera, & concludens, *de Feud. dif. 3.2.1. n. 19.*

**C O N T U M A X .**

Regulariter non auditur nisi per se ipsum, & legibus particularibus ad ilium effectum, *de Regal. dif. 19.n.13.*

Appellatio ei regulariter non admittitur, *de Judic. dif. 10.n.15. dif. 37.n.17.*

*Fallit ex sequitate Canonica ubi sit contumax infra decem a die latere sententia, & ubi sit factus a die scientiae numero, *dif. 10.n.15.**

*Q. si dicatur contumax verus, vel fictus, de Judic. dif. 17.n.17.*

*Filius appellat etiam post terminum dummodo res sit integrata, fucus ubi deventum est ad executionem, *sub 1.17. et 18. ib.**

*Ez quomodo in illo casu attentata consideretur, sub 1.18. ib.*

Condemnatio ob capitali delictum an, & quando privandus benefici, *Ann. ad Conc. dif. 3.2. n. 7.*

*Consumatum potest intra annum purgare ib.*

Creditor, an admittatur ad defensionem debitoris contumaciam cum sicut interfici, quia itam si reus sic sunt tenetur ad debitum, *de Regal. dif. 19.n.3. et 2. et 3. leg. 12. et 2. leg.*

*Quando, & quomodo possit conjunctus, vel tertius compatrio pro contumace ilumque defendere, vel excusare, *dif. 19.n.16.**

Restitutio post annum non recuperat neque bona, neque beneficia, *de Benef. dif. 7.3. n. 7.*

Declaratio si legitimè processum fuerit ad eum contumaciam, *ibid. n. 7.*

Quando non sit excusandus ab incuria censorum legis ultra contumaciam, *Mis. dif. 1.2. n. 9.*

Non autem inter alios diuersum habentes intercessio, &c in alio causa, vel conditione existentes, *sub 1.9. ib.*

Plurim harerum ad onera, & legata, *de Hered. dif. 21. n. 5.*

Ex Contributo ad debitum inter haeredem feudalem, & alodium, *n. 6. ib. de Legat. dif. 19.n.8.*

Harerum ubi non est idonea ad omnia legitima adimplenda legatus omnes contribuunt, *de Penf. dif. 1.2. sub 6. de Fid. dif. 1.5. n. 6.*

*Vide Legatum quodcum contributionum, & de Leg. in Sum. ex n. 4.5.*

Amplius non attendatur ordo scripturarum, an prius vel posterius scripti sint, *de Penf. dif. 2.1. sub 6.*

*Negat Curato ordine temporis, quia aliqui scripti sunt in testamento, & alii Codicilis ex intervallo.*

Audientia an, & quando denegetur, *de Judic. dif. 10.n.13.*

*Et quid in causis inter personas diversas, de Judic. dif. 10. nu. 23.*

*In curia audiatur in statu, & terminis, recte tamen ex penitus, n. 14. ib.*

In odiis habetur pro presente, & quibus alii panis subiacet, *de Judic. dif. 10. n. 16.*

Es signatur habetur pro confessio, ut in determinis, *ib.*

Multi cari an, & quando posse, *de Judic. dif. 10. n. 17.*

**C O N V E N T I O .**

An, & quando dicatur realis, vel personalis, *de Serv. dif. 3. n. 7.*

*dif. 2. et 3. per sursum, de Fideic. dif. 1.2. et 1.4. n. 4.*

*Vide Patria.*

*In dubio censendae sunt potius reales, quam impersonales, d. dif. 12. sub 2. n. 2.*

Super statu personarum, & quando sit valida, *de Regul. dif. 47. num. 12.*

Per quam fideicommissum reciprocum inducitur quando valeat, *de Fideic. dif. 1.2. et 1.4. n. 3. et 5.*

*Eriamur sit de omnibus bonis videtur substineri debere, si respectu conservationis agnitionis, *de Fideic. dif. 1.2. n. 31. et seq.**

*Istem si firmata sit iuramento, de Fideic. dif. 1.2. n. 32. et 49.*

*Vel si sicut flat confutatio seu statutum, vel Principis approbatio, *de Fideic. dif. 1.2. n. 44.**

*Non dicunt donatio, sed societas, vel alias contractus correspiciens, *de Fideic. dif. 1.2. n. 44.**

*In quo differat a pacto super hereditate viventis, de Fideic. dif. 1.2. n. 4. et seq.*

Particularis fuit universalis quando esse dicatur, *de Fideic. dif. 1.2. sub 3. et seq.*

*Interpretari debet ut non sit universalis, & valeat, *de Fideic. dif. 1.2. n. 3. et seq.**

*Vide Patria.*

**C O N V E N T U S .**

Abbas folus sine illius aut Capitali confusu in gravioribus non prejuciat monasterio, *de Alien. dif. 20.n.3.*

Dismembratio cadit sub prohibita rerum Ecclesiastice alienatione, *de Alien. dif. 19.n.5. et 8. ubi declaratur.*

Religioforum invenitum est de dominio Ecclesie universalis, *de Alien. dif. 19.n.6.*

Arx Cæli quod privilegia super quartu funerum, *de Paroch. dif. 2.5. nu. 7.*

*Cæsa, Vide Monasteria.*

**C O N V E R S A E .**

Monialibus particularibus quando concedantur, *de Regul. dif. 1.2. et 1.3. et 1.4. et 1.5. et 1.6. et 1.7. et 1.8.*

Monialibus particularibus quando concedantur, *de Regul. dif. 1.2. et 1.3. et 1.4. et 1.5. et 1.6. et 1.7. et 1.8.*

Delicium non probat, *de Fideic. dif. 1.2. n. 7.*

**C O N T U M A C I A .**

An, & quando acculari debet, *de Judic. dif. 10. n. 14.*

*Et se quo tempore accularetur, de Judic. dif. 10. n. 18.*

Non dicitur contumax ante ultimum horum totius diei, *ib.*

Delicium est spretus Judicis, *de Benef. dif. 7.3. n. 1.*

*Ideo non incurrit quando delegatus non inferit in prima citatione tenorem sua delegationis, *ib. n. 9.**

*Littera si delegans sit praefens, n. 9. et 10.*

Vera ut incurrat, & preferimus in beneficibus, requiriatur citius personalis, *ib. n. 5. de Benef. dif. 7.7. n. 8.*

*Quod statutus decretus tacet Confutat, seu constitutione nuncupata Barbara, *de Benef. dif. 7.3. n. 16.**

*Vel attenta dispositione Tridentini, *Soff. 2.3. et 1. de Benef. dif. 7.7. n. 9. et seq.**

Requiratur pro relaxanda declaratoria, *de Judic. dif. 40. n. 9.*

Transactio etiam nulla poli nominatione patendi excusat a contumacia, & requiritur nova monitio, *n. 97. ib.*

Delicium non probat, *de Fideic. dif. 1.2. n. 7.*

Sunt

Sunt religiosæ, sub sunt loci ordinario, *de Regul. dif. 50. num. 5. et 6.*

**C O N V E R T I T A E .**

Mediolani an sunt personæ Ecclesiastice, & subjacent ordinario, *de Regul. dif. 50. n. 1. et 12.*

Monasterium earum Urbis succedit mulieribus inhonestis, & quando, *de Donat. dif. 22. n. 15.*

Erum monasterium suum judicem, & Tribunal peculiare habet Relat. Cur. dif. 4.2. n. 13.

*Vide Meritorix.*

**C O N V I S I T A T O R E S .**

*Vide Visitatio.*

**C O N V O C A T I O .**

Sacerdotum ad finis ad quem spectet, *de Paroch. dif. 12. sub 1.6.*

Capituli pertinet ad Decanum atque altera scilicet dictur nulla, *de Canon. dif. 2.7. n. 7. et 8.*

Proximorum abundantem nonne necessaria, sed aclus ea sine fine in initio adhuc valer, *de Alien. dif. 2.3. n. 14. dif. 3.2. n. 17.*

*Declaratio id procedere ubi actus dilatatione pareretur, fucus inadmissibilis voluntatis, sub 1.17. ib. de Alien. dif. 2.3. numer. 14. et seq.*

Consilarii abscentis fieri non debet, ubi agatur de aribus necessariis instantaneis explicandi, *de Alien. dif. 2.3. n. 14.*

*Secus in aribus voluntariis in quibus convocari, & expectari debet, alias auctor est illius, sub 1.2. et 16. ib.*

*Et de ratione, n. 17. ib.*

*Declaratio, ut si convocatus non accedit, dicitur juri votandi renunciante, ac habetur pro extraneo, n. 15. ib.*

**C O P I A .**

Non probat, *de Feud. dif. 1.04. n. 16.*

*An, & quando probat si non repertori originali, de Dot. dif. 22. num. 25.*

*Inventura foudalis non probat, de Feud. dif. 1.04. n. 16.*

*Copia copie, seu lumps of lumpum regulariter non facit fidem, & quando secundum bene, de Juris. dif. 2. n. 5.*

*Vbi est etiam aribus judicialibus probaret dummodo haberentur ipsa aucta originalia, d. dif. 2. n. 5.*

*Sumpnum ab aribis, que non reperiatur an, & quando atendarunt, de Juris. dif. 2.0. sub 1.6. n. 4.*

*Sumptus, seu copis quamvis antiquis non prestatum fides nisi accedat administrativa, de Juris. dif. 1.0. n. 4.*

*Non facit fidem, de Testam. dif. 6.6. n. 2.*

*Fallit ubi facta est per ipsam partem quod se, & habentes caute ab ea, n. 6. ib.*